PR SIDENTE
C. M. S. P. A.

APROVADO
a  VOTAÇÃO

E m ,_ÂLJ 4 b0/1
r Sr osta

PR DENTE
C. M. S. P. A.

ev3 	RYte
#n1euvs5;‘,i

vm

V Ci
[VION

e 3 o
CINOciS3ILL

f
Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia

Estado do Rio de Janeiro
Gabinete do Prefeito

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N°01 /2017.

Dispõe sobre a alteração do Anexo III da Lei
Complementar n° 132, de 02 de janeiro de 2017
da Estrutura Organizacional do Poder Executivo
de São Pedro da Aldeia, e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, Estado do Rio
de Janeiro,

RESOLVE:

Art. 1° Fica aprovada a alteração no Anexo III da Lei Complementar n° 132, de 02 de janeiro de 2017
da Estrutura Organizacional do Município de São Pedro da Aldeia.

Art. 2° Esta LEI COMPLEMENTAR entra em vigor na data de sua publicação, surtin
a contar de 1° de janeiro de 2017. 	 A 	O k 	SÃ
Art. 3° Revogam-se disposições em contrário.

	 d e

CIENTE
Coutou do Qxpodionte d 5 	*Prefeitura Municipal de São Pedro da
do DiaÂ/ j /5 	20 de fevereiro de 2017.

B Costa
P1‘

CLAUIDIO CHUMBINHO
Prefeito =

ANROVA j
2 a E ULTIMA VOTAÇ
E rrL2 /•o ,

- 	 .

PR IDENTE
C. M. S. P. A.

seus efeitos

Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

ANEXO III
FUNÇÃO DE CONFIANÇA

CARGOS QUANTIDADE VALOR VALOR MENSAL
FC 01 Membro da Comissão de Pregão 5 R$ 	600,00 R$ 3.000,00
FC 02 Membro da Comissão de Licitação 6 R$ 	600,00 R$ 3.600,00
FC 03 Membro da Comissão de Sindicância 6 R$ 	500,00 R$ 3.000,00
FC 04 Membro da Comissão de Inquérito 5 R$ 	500,00 R$ 2.500,00
FC 05 Membro da Comissão de Tomada de Contas 6 R$ 	500,00 R$ 3.000,00
FC 06 Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro —JUCERJA 11 R$ 	500,00 R$ 5.500,00
FC 07 Membro da Comissão de Estágio Probatório 5 R$ 	500,00 R$ 2.500,00
FC 08 Membro da Comissão Serviço Técnico 6 R$ 	500,00 R$ 3.000,00
FC 09 Função de Confiança 104 R$ 	300,00 R$ 31.200,00
FC 10 Diretor Escolar - Padrão A 5 R$ 1.000,00 R$ 5.000,00
FC 11 Diretor Escolar - Padrão B 16 R$ 	800,00 R$ 12.800,00
FC 12 Diretor Escolar - Padrão C 16 R$ 	600,00 R$ 9.600,00
FC 13 Diretor Escolar - Padrão D 2 R$ 	400,00 R$ 800,00
FC 14 Diretor Escolar Adjunto - Padrão A 5 R$ 	800,00 R$ 4.000,00
FC 15 Diretor Escolar Adjunto - Padrão B 16 R$ 	600,00 R$ 9.600,00
FC 16 Diretor de Creche Integral - Padrão A 3 R$ 	1.000,00 R$ 3.000,00
FC 17 Diretor de Creche Integral - Padrão B 3 R$ 	800,00 R$ 2.400,00
FC 18 Diretor de Creche Integral - Padrão C 2 R$ 	600,00 R$ 1.200,00
FC 19 Diretor Adjunto de Creche Integral - Padrão A 3 R$ 	800,00 R$ 2.400,00
FC 20 Diretor Adjunto de Creche Integral - Padrão B 3 R$ 	600,00 R$ 1.800,00
FC 21 Diretor Escolar de Atividade Diversificada - Padrão A 2 R$ 	600,00 R$ 1.200,00
FC 22 Diretor Escolar de Atividade Diversificada - Padrão B 2 R$ 	400,00 R$ 800,00

3